Capitulum. xxxv.

Alī ego dñs cōsortans in die tribulatiōis. Ue-
 f. nias ad me cū nbi nō fuerit bene. Hoc est qđ
 maxime impedit consolationē celestē. qz tardi-
 us conuertis te ad orationez. Nam anteq; me intente
 roges. multa interim solatia queris 7 recreas te in ex-
 ternis. Ideoq; fit pax oia profint donec aduertas. qz
 ego sum qui eruo sperantes in me nec est extra me va-
 lens consiliū neq; vtile. s; neq; durabile remediū. S;
 iam resāpto spī post tēpestatē reconualesce in luce mi-
 serationū meaz qz ppe sum dicit dñs. vt restaurē vni-
 uersa. nō solum integre sed 7 abundanter 7 cumulate.
 Nūquid mihi quicq; est difficile. aut ero similis dicen-
 ti 7 non facienti. Ubi est fides tua. Sta firmiter 7 pse-

ueranter. Esto longauimus ⁊ vir fortis veniet tibi solatio
in tpe suo expecta me expecta veniā ⁊ curabo te. Tē
tatio ē q̄ te verat. ⁊ formido vana que te exterrēt. Quid
importat sollicitudo d̄ futuris cōtingentibus nisi vt iri
fictiā sup tristitia; hēas. Sufficit vici malitia sua. Va
nū est et inutile de fixuris cōturbari vel gratulari q̄ for
te nunq̄s euenient. S; humanū est huiusmōi imagina
tionibus illudē ⁊ parui adhuc ai signū tam leuiter tra
bia suggestionemūsci. Ipse. n. nō curat an veris an fal
sis illudat ⁊ decipiat, et viruz presentiu; a more an fu
turozum formidine prosteruat. Non ergo turbetur cor
tuuz neq; formidet. Crede in me et in misericordia mea
habeto fiduciam. Quando tu te elongatum estimas a
me sepe sum propinquior. Quando tu estimas totuz p
ditum; tunc sepe magis merendi instat lucrum. Non ē
totum perditū quando res accidit in contrarium. Nō
debes indicare sin presens sentire. nec si grauitati alicui
vndecunq; venientū inherere ⁊ accipere tanq̄s omnis
spes sit ablata emergendi. Noli putare te derelictuz et
toto q̄zuis ad tempus miseri tibi aliquā tribulationem
sic. n. transitur ad regnum celorum. Et hoc sine dubio
magis expedit tibi ⁊ ceteris seruis meis vt exercitemur
ni aduersis. q̄z si cuncta ad libitum habereris. Ego no
ui cogitationis absconditas. qz multum expedit pro sa
lute tua vt interdū sine sapore relinquantur. ne forte ele
ueris i bono successu. et tibi ipsi placere velis in eo qd̄ n̄
es. Quod dedi auferre possum. et restituere cū mihi pla
cuerit. Cū dederō meū est. cū subtraxerō tuū nō tui. qz
meum est omne datū bonū et oē donū pfectum. Si il
lū admiserō grauitatē aut q̄libet p̄rietatē. nō idigeris

neq; cōcidat cor tuū ⁊ ego cito subleuare possum ⁊ om-
ne onus i gaudiū trāsmutare. Verūtānē iustus sū ⁊ re-
cōmēdabilis multū cū sic facio tecū. Si recte sapias ⁊ i
veritate aspicias nūq; debes pp aduersa tā delecte p̄ri-
stari. s; magis gaudere ⁊ gr̄as agere. Imo hoc vnicū re-
putare gaudiū q̄ affligēs te dolorib⁹ nō parco tibi. Si
cut dilexit me p̄ ego diligo vos dixi dilectis discipulis
meis quos vtiq; nō nisi ad gaudia tēporalia. s; ad ma-
gna certamina nō ad honores s; ad d̄spectiōes. nō ad
oculū. s; ad labores nō ad requiē. sed ad afferēdū fructū
multū in patientia. **H**orū memento fili mi verborū.
De neglectu ois creaturū vt creator possit iuēiri. *L. xxxvi.*